
 
 

RAADSBESLUIT   27460-2025 

Raadsbes lu i t  
 

Agendapunt : 11 
Titel : Regio Achterhoek programmabegroting 2026 
 
 
De raad van de gemeente Oost Gelre, 
 
gezien het voorstel van het college van de gemeente Oost Gelre van 10 juni 2025, 
 
gelet op artikel 35, derde lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen, 
gelet op artikel 29, zevende lid, van de Samenwerkingsregeling Regio Achterhoek (26ste wijziging), 
 
 
 

B E S L U I T :  
 
 
 
1. Geen zienswijze in te dienen op de Programmabegroting en de Financiële begroting 2026-2029 van 

Regio Achterhoek. 
 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2025. 

 

De raad van de gemeente Oost Gelre, 

raadsgriffier, 
 
 
 
 
 
L. Schellevis 

voorzitter, 
 
 
 
 
 
A.H. Bronsvoort 

 


